
ДУМА 

Полевого сельского поселения 

Новоаннинского муниципального   района 

Волгоградской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

   от    12 марта 2024 г.                                                                                                     №   26/60           

  

       «О внесении изменений в решение Думы Полевого сельского поселения от 

25.04.2017 г. № 56/112 «Об утверждении положения « О пенсионном обеспечении за 

выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности 

муниципальной службы Полевого сельского поселения Новоаннинского 

муниципального района Волгоградской области»  

 

В соответствии с  Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 11 

февраля 2008 года № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в 

Волгоградской области», Устава Полевого сельского поселения Новоаннинского 

муниципального района Волгоградской области,  Дума  Полевого сельского поселения  

 

 р е ш и л а: 

 

          1. Внести в решение Думы Полевого сельского поселения от 25.04.2017 г. № 56/112       

«Об утверждении положения « О пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших 

муниципальные должности и должности муниципальной службы Полевого сельского 

поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области» следующие 

изменения: 

 

1.1. Статью 6 Положения изложить в новой редакции: 

«Статья 6. Размеры пенсии за выслугу лет. 

 Размер пенсии за выслугу лет составляет: 

 

- лица замещавшие муниципальную должность – 2500 (одна тысяча пятьсот) рублей 

- лица замещавшие должности муниципальной службы - 2000 (одна тысяча) рублей» 

           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования в 

установленном порядке и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 

01.02.2024 года. 

 

        3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Сельский вестник» 

и разместить на официальном сайте администрации Полевого сельского поселения 

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

постоянной по местному самоуправлению и социальным вопросам Каблову Е.А. 

 

Глава Полевого  

сельского поселения                                                                                       В. В. Максимов. 

consultantplus://offline/ref=8C06045934F4AB1927B04667F558742D737380508E7AC780ECD29AFA3766D8288E07BAC19C0959BE95B1CBHEi1I

	Волгоградской области
	«Статья 6. Размеры пенсии за выслугу лет.
	Размер пенсии за выслугу лет составляет:


